
 

▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬  
IČO: 00253014  tel.:  +420 381 486 111 posta@mutabor.cz 
DIČ: CZ00253014  fax.: +420 381 486 100  www.taborcz.eu 

 

 

 

Město Tábor 
Odbor správy majetku m ěsta   *S00FX01BIFLQ* 

 

 
Město Tábor 

 
Žižkovo náměstí 2 

 
390 15 Tábor 

S00FX01BIFLQ 

 
SMM 33/2018/KS 
Ev.č.1200/SD/00063/18  
 
 

 

 

 

 

SMLOUVA O VKLADU 
 
 
1. Město Tábor, IČ 002 53 014, se sídlem Tábor, Žižkovo nám. 2/2, PSČ 390 01, zastoupené starostou 
města Ing. Jiří Fišerem (dále jen „vkladatel“) a  
 
2. BYTES Tábor s.r.o., IČ 625 02 573, se sídlem Tábor, Klokoty, kpt. Jaroše 2418, PSČ 390 03, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4796, 
zastoupená jednatelem xxx. xxxxxxxx xxxxxxxxx (dále jen „společnost“). 
 
Oba výše uvedení dále společně jako „smluvní strany“. 
 
 
 

PREAMBULE 
Vzhledem k tomu, že: 
 
(A) vkladatel jako jediný společník společnosti dne 23. 7. 2018 rozhodl o zvýšení základního kapitálu 
společnosti, a to novým nepeněžitým vkladem do společnosti, kterým je 76.933 ks kmenových akcií na 
jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 1.000,-- Kč společnosti Teplárna Tábor, a.s., IČ 
608 26 827, se sídlem U Cihelny 2128, PSČ 390 02 Tábor, které vlastní vkladatel (dále jen „nepeněžitý 
vklad“); 
 
(B) vkladatel doručil společnosti Prohlášení o převzetí vkladové povinnosti dle § 224 zákona č. 90/2012 o 
obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) ve znění pozdějších předpisů 
k nepeněžitému vkladu (dále jen „Prohlášení o vkladové povinnosti“); 
 
(C) ve smyslu ust. § 20 zákona o obchodních korporacích není z povahy věci (zaknihované akcie) možné 
faktické předání nepeněžitého vkladu; 
 
(D) vkladatel je povinen dle ust. čl. III., odst. 4 Smlouvy o opci na koupi akcií ze dne 5. 4. 2011 uzavřené 
mezi vkladatelem a E. ON Trend, s.r.o., (nyní Uniper Trend s.r.o.), IČ 251 72 662, se sídlem České 
Budějovice, F. A. Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49 (dále jen „Opční smlouva“) převést na společnost veškerá 
práva a povinnosti vyplývající z Opční smlouvy ve smyslu čl. VII. Opční smlouvy; 
 
rozhodly se smluvní strany uzavřít tuto Smlouvu o vkladu (dále jen „smlouva“). 
 
 
 
 
 
 

      
      
      
      
      
      



 

▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬  
IČO: 00253014  tel.:  +420 381 486 111 posta@mutabor.cz 
DIČ: CZ00253014  fax.: +420 381 486 100  www.taborcz.eu 

 

 
1. Předmět smlouvy  
 
1.1. Předmětem této smlouvy je: 
a) úprava postupu vkladatele a společnosti při vnesení nepeněžitého vkladu vkladatelem do společnosti a při 
přijetí nepeněžitého vkladu společností a   
b) převedení veškerých práv a povinností vkladatele vyplývajících z Opční smlouvy ve smyslu čl. VII.  
Opční smlouvy na společnost. 
 
 
2. Vnesení a přijetí vkladu  
 
2.1.  Kmenové akcie na jméno v počtu 76.933 ks  v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 1.000,- Kč, 
vydané společností Teplárna Tábor, a.s., IČ 608 26 827, se sídlem U Cihelny 2128, PSČ 390 02 Tábor 
představující nepeněžitý vklad (dále také „akcie“) jsou evidovány Centrálním depozitářem cenných papírů, 
a.s., IČ 250 81 489, se sídlem Rybná 628/14, Staré Město, PSČ 110 00 Praha 1 (dále jen „CDCP“). Akcie 
nejsou veřejně obchodovatelné. 
 
2.2. Vkladatel prohlašuje, že má akcie evidovány na svém účtu vlastníka v CDCP prostřednictvím svého 
účastníka CDCP.  
 
2.3. Společnost prohlašuje, že má zřízen svůj účet vlastníka v CDCP prostřednictvím svého účastníka CDCP.  
  
2.4. Vkladatel splní svou vkladovou povinnost dle Prohlášení o vkladové povinnosti a vnese nepeněžitý 
vklad do Společnosti převodem akcií ze svého účtu vlastníka v CDCP na účet vlastníka Společnosti v CDCP.  
 
2.5. Společnost se zavazuje přijmout nepeněžitý vklad od vkladatele.  
 
2.6. Převod akcií vkladatelem a přijetí nepeněžitého vkladu společností bude provedeno společnou činností 
vkladatele a společnosti vypořádáním v CDCP ve vypořádacím cyklu dle Pravidel vypořádacího systému 
CDCP. Vypořádání je ukončeno zaúčtováním převodu akcií na účet vlastníka společnosti, když touto 
změnou zápisu v evidenci CDCP nabude společnost vlastnické právo k akciím (dále také jen „Převod akcií“), 
čímž bude splněna vkladová povinnost vkladatele dle Prohlášení o vkladové povinnosti.  
 
2.7. Smluvní strany se zavazují k veškeré nutné součinnosti při převodu akcií v CDCP spočívající zejména 
v koordinaci svých pokynů účastníkům CDCP. 
 
 
3. Převedení práv a povinností z Opční smlouvy.  
 
3.1. Vkladatel je jako jediný společník společnosti ovládající osobou společnosti a společnost je osobou 
ovládanou vkladatelem ve smyslu § 74 a násl. zákona č. 90/2012 Sb. Ve smyslu zákona č. 513/1991 Sb. ve 
znění platném ke dni uzavření Opční smlouvy (dále také jen „Obchodní zákoník“), konkrétně dle § 66a 
odst. 9 Obchodního zákoníku, jsou vkladatel a společnost propojenými osobami. 
  
3.2. Dle čl. III. odst. 4. Opční smlouvy je vkladatel povinen v případě převodu akcií na propojenou osobu, 
resp. na jím ovládanou osobu, zároveň převést na takovou osobu veškerá práva a povinnosti vyplývající 
z Opční smlouvy ve smyslu čl. VII. Opční smlouvy, když dle čl. VII. s takovým převodem práv a povinností 
z Opční smlouvy druhá smluvní strana Opční smlouvy předem udělila souhlas. 
 
3.3. Vkladatel převádí veškerá svá práva a povinnosti z Opční smlouvy na společnost a společnost tato práva 
a povinnosti z Opční smlouvy od vkladatele takto přijímá, když tento převod práv a povinností z Opční 
smlouvy je účinný zároveň s Převodem akcií.  
 
 
 



 

▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬  
IČO: 00253014  tel.:  +420 381 486 111 posta@mutabor.cz 
DIČ: CZ00253014  fax.: +420 381 486 100  www.taborcz.eu 

 

 
 
 
4. Závěrečná ustanovení.  
 
4.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 
 
4.2. Uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo města Tábora dne 3.9.2018  usnesením č. 1291/39/18 
pod bodem 2). 
 
 
 
 
 
 
V Táboře dne …………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………..   …………………………………….. 
Město Tábor      BYTES Tábor s. r. o. 
Ing. Jiří Fišer, starosta města    xxx. xxxxxx xxxxxxx, jednatel 
 
 


